
Michaela A. (meesha.c) ID 189447 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 5:11

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den děkuji, že jste nahlédli do mého albíčka a přeji příjemné nakupování....Na Vaše dotazy ráda zodpovím,jsem
maminka 4 chlapečků, proto odpovídám na dotazy dle mých časových možností, většinou večer...prosím raději se víckrát
zeptejte, abyste se ujistili, že Vám kupovaná věc bude vyhovovat..na pozdější reklamace typu "je mi malé, krátké, široké,
velké" neberu zřetel. Vše se snažím co nejlépe popsat, pokud něco přehlédnu, což se stát může, samozřejmě se lze na vrácení
zboží domluvit..
  Prodávám věci většinou nošené někým z rodiny, nebo špatné koupě. Cenu se vždy snažím dát odpovídají kvalitě, pořizovací
ceně a stavu věci....O CENĚ PROTO NESMLOUVÁM ! Při koupi více věcí Vám popřípadě zlevním, zaokrouhlím směrem dolů, ale
neberte to jako pravidlo! Poštovné platí jak je uvedeno, obyčejně nezasílám a na dobírku také ne.
  Věci jsou vždy vyprané, většinou i vyžehlené, ale může se stát, že se skladováním pomačkají...z časových důvodů znovu
nežehlím..stejně si většina z vás věcičky sama ještě vypere.
  Děkuji, že jste dočetli až sem a pokud souhlasíte s výše uvedenýma podmínkama, hurá do nakupování :-D

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

